



Stendahl Invest ApS

Hyldeholm 29, 4000 Roskilde

CVR-nr. 69 70 49 13

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2017

Finn Stendahl Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stendahl Invest ApS Hyldeholm 29 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 69 70 49 13
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Stendahl Johansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i investering af egne midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 1.138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-48.715	-35
Andre finansielle indtægter	388.423	1.519
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.328	0
Resultat før skat	332.380	1.484
Skat af årets resultat	-73.502	-346
Årets resultat	258.878	1.138
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700
Overføres til overført resultat	0	438
Disponeret fra overført resultat	-341.122	0
Disponeret i alt	258.878	1.138

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	11.961	12
	Tilgodehavender i alt	11.961	12
	Værdipapirer og kapitalandele	7.231.760	7.552
	Andre værdipapirer og kapitalandele	117.000	0
	Værdipapirer i alt	7.348.760	7.552
	Likvide beholdninger	239.085	564
	Omsætningsaktiver i alt	7.599.806	8.128
	Aktiver i alt	7.599.806	8.128
 Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
3	Overført resultat	5.821.198	6.162
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700
	Egenkapital i alt	7.421.198	7.862
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.251	17
	Selskabsskat	56.945	245
	Anden gæld	105.412	4
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.608	266
	Gældsforpligtelser i alt	178.608	266
	Passiver i alt	7.599.806	8.128

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.328	0
	7.328	0
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.162.320	5.724
Årets overførte overskud eller underskud	-341.122	438
	5.821.198	6.162
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	700.000	600
Udloddet udbytte	-700.000	-600
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700
	600.000	700
